
 
 

 
 

 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 августа 2021 года        № 17/2-5 
 

О распределении бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутатов Совета муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан пятого созыва, Советов сельских поселений муниципального 

района Учалинский район Республики Башкортостан. 

назначенных на 19 сентября 2021 года 

  

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на дополнительных выборах депутатов Совета муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан по одномандатным 

избирательным округам №№ 6,7,8 (приложение №1). 

          2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан (приложение №2). 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии. 

 Председатель        А.К.Гарифуллина 

 

Секретарь    Э.У.Каримова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ              

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 
 

 
 

 

 

    

 

 
Приложение №2  

 

Наименование УИК Всего бюллетеней На русском 

языке 

На русско-

башкирском языке 

Совет сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан – округ №10 

3097 85 - 85 

Совет сельского поселения Уразовский сельсовет муниципального района Учалинский 

район Республики Башкортостан – округ №5 

3122 150 - 150 

Совет сельского поселения Учалинский сельсовет муниципального района Учалинский 

район Республики Башкортостан – округ №2 

3127 500 250 250 

 

Наименование УИК Всего бюллетеней На русском языке На русско-

башкирском 

языке 

округ №6 

3129 760 400 360 

3153 1300 800 500 

3154 1550 800 750 

округ №7 

3128 1400 (КОИБ) 1400 - 

3130 500 250 250 

3149 1200 750 450 

округ №8 

3147 1400 700 700 

3148 1400 700 700 

    


